Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2025 của

UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025

và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2025.

Nhằm thực hiện hiệu quả các chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2025 của

UBND tỉnh giao, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu:

1. Theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền, các phòng, đơn vị thuộc Sở

chủ động triển khai có hiệu quả, chất lượng, đúng thời hạn các nội dung tại

Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2025 của UBND tỉnh (có

phụ lục kèm theo).

2. Giao Văn phòng Sở phối hợp với các phòng, đơn vị liên quan theo dõi,

đôn đốc, tổng hợp đánh giá việc thực hiện của các phòng, đơn vị; Hàng tháng

tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện theo quy định; trường hợp khó khăn, vướng

mắc kịp thời báo cáo lãnh đạo Sở xem xét, chỉ đạo theo quy định.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (biết, chỉ đạo);

- Lưu: VT, VPPTHN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v giao chỉ tiêu Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội năm 2025 và

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các

tháng cuối năm 2025

Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

		2025-09-27T16:07:44+0700

		2025-09-27T18:20:02+0700

		2025-09-27T18:20:02+0700

		2025-09-27T18:20:02+0700

		2025-09-27T18:20:02+0700